cttiam. Confoederationem, Ligam, Foe-

dus, ad Laudem Omnipotentis Dei, Ac

totius Populi Chriftiani rranquilliu-

teni, inire, brmarc. Ac concludere, ut

tandem Reliquum Vit* noftr*
,
quod

Deus omnipotens Nobis praftarc digna-

bitur, Servitio Divin* Majefhtis (cui

Servire Regnare eft) impendere pofli-

mus.

Nos igitur.

De Fidelitate Indudrid Ac providd

Circumfpedione Diledorum Ac Fide-

liam Confiiiariorum noUrorum, Gnil-

Urmi Gottfiw Domini de Booeveto Mi-
Jitb Ordinis rtoftri, necnon Cambella-
rii Ordinarii ae Admiraldi Francise, Ste-

fhoui de Poneber Epijcopi Porifiemfity

JPomeifei de Rupecovordi Militis Domini
de C^mpodenario SeneTchalli TholoGe
& Gubernatoris Rupeilx Cambellani no-

ftrt, Ac NicboUi de Neofuille etiam Mi-
litis Domini de Villeroy Audientiarii

Fraocue ac Secretarii Financiarum no-

ftrarum plend confidentes,

Ipfos Ac eorum quemlibet conjuofrim

Ac divifim noRros veros Ac indubitatos

Comrainarios , Procuratores, Oratores,

Deputatos, Ac Nuncios noRros generales

Ac fpeciales legitime Cdnftitulmus Ac-^

Ordinamus per Pra:fcntes, <

Dantes Ac Concedentes tifiicm. Ac

eorum cuilibet, conjunRim ut profertur

Acdivifim, Tenore Prafemium, Potc-

ftatem, Faculraicm, Audoritatem, Ac

Mandatum generale 6c fpccialc, proNo-
bis Ac Nomine noRro ac SucceiToruin

noRrorum, cum SandifTimo Domino
noRro Leone Pupo Decimoy Ac cum pra;-

dido lIluRrillimo Ac PotentilTimo Prin-

cipe Hemrico , Dei gratii , AnglU Rege
Charilllmo & Diledillimo Fratre AC

Confanguineo noRro
, ac cum quibuf-

Ctimque aliis Regibus Ac Ptincipibus

Cbriftianis Potentatibus, Communitati-
bus, Civitatibus, Nationibus, Ac Domi-
niis , vel eorum aliquo, fcu Procurato-

ribiM, Oratoribus, Comminfariis
, Am-

bailiatoribus
, Ac Deputatis quibufeun-

que, ad hoc fufficiemem Potdlatem Ac

Audoritatem habentibus, de Ac fuper

quacunque .Amicitia
,
Confoederatione

,

Unione
, Fidere

,
Ac Liga Defenfiva

Statuum, Regnorum, Dotninioruni,Tcr-

rarum, Patriarum, Territoriorum, Civi-

tatum, AcOpidorum, ubiq^ locorum im-

prafentiarura per Nos veleorum aliquem

poflcllbrum, inttr Not Hzredes Ac Suc-

celTotts noRros, prsfatum SonSijfimum
Dominum nojintmy Ac Chariflimuffl Con-
fanguineum noRrum Henrieum AnglU
Regem przdidum, ac c^eteros ut pru^cr-

tur Reges Ac Principes ChriRianos, Civi-

tates, Potentatus, Communitates, Na-
tiones, Ac Dominia, Ac eorum Harredes

Ac SuccefTores , atque Regna , Terras,

Patrias, Dominia, Ac loca quxeunque,

ac Subditos, Vafaltos, Confcederatos,

Amicos
,

Ac Adhzrentes noRros Ac eo-

rum quofeunque , Ac qiMmodocanque

,

etiam ad DcfeolionemPerfonarum Sta-

tuum , RegnorUm , Terrarum , Patria-

rum, E)ominioruin noRrorum vel dido-

rum Prindpum, in Perfona noRra pro-

pria
, Ac Expenfis noRris propriis

,
live

Requirentium, ineund$l,Tnidandt, Con-

cordandi, Pacifeendi, Conveniendi, Ac

Concludendi,

NAfque Regna, Terras, Ac Dmninia
noRra nuscunque ad Conventorum Ac

Coiiclulorum inviolabilem Obfervantiam

ARringendi Ac Obligandi,

Ac luper hujufmodi Conventis, Con-
cordatis, Ac Conclufis cum dido S4Jv-

HiJ/imo Domino nojirOy pnefato AnglU
Rege Confri^uineo noRro , Ac cum di-

dis CbriRianis Principibus, Civitatibus,

Communitatibus, Nationibus Ac Domi-
niis, feu eorum Oratoribus quibufciin-

que. Litteras validas Ac emcaces pro

Pane noRra Tradendi,

8 N Aliaf-
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Aliafquc confiiujiis cfte»

?b ipm PctcnJi i?< Exigi

Conventionps, Literge, TOJVlXU|.
jjiis cfFedus 5c vigo- gala fupratiida Capitula Pacem Con-A-UijiS*
i?v Exigendi, ventionem 6c Conftiederaiioncui inter

jtered Poteftatem Ju- Majejlatem f*m iSc pratatum Fr4»cif- ’'<t'Plcramqiie pnetered Poteftatem Ju-

r tmciuumm Aniiiuin noflraiu Praillan- cnot Resera ChriftiaittiflJ inita , ac oiip-

di quod tenebimus & adimplebimus rea- nia & lingula in cis c^tema , ad Lau-

litcr cum cffcc^u omnia 6c fingula dem 5c Gloriam (an^ie & individua

qu* in Prsdidis & circa ca noftro No- Trinitatis Patris & Filii U Spiritils

mine cotKordabuut ,
convenient, jura- San^i, ac Ikatornm Apolloiorum ejus

bunt, firmabunt, concludent, ac quod Petri 6c Pauli, Confufionem vero i5l

lllaratiJitabimus, 6c nullo unquam tem- totalem Exterminationem HollAimCliri'

pure revocabimus, ntc contra Ea vel co- ftian;e Religionis, Audoriiatc Apoftoli>-

ruin aliquod faciemus vel quovis Pado ca, Tenore Priifentium , Approbamus,

veniemus, Ratiiacamus, Laudamus, Conhnna»

Simileque Juramentum a SjnSijftm» mus, A: Nos ipli, ut exteris Exemplo

Dofi/tHo nofire lllurtrifiimo Rc^c Av^lU fimus, pro lam Liida Expeditione cpn-

cxtcrifque Regibus 5c Principibus, l*o- tra Fidei Hoftts ad votivum finem per-

tentatibus. Civitatibus, Communitati- ducenda, A: tanquani Principales cidea

bus, ^Dominiis, ptiulari Videndi Pc- Paci, Conventipui, Confosderationi, Gi*-

icndi dv Exigendi, pitulis omnibiifqj aliis & finguiis in ds

Ac generaliter omnia 6c fingula no- cout<miis,nonrcc^cntcs tamen,neq^qu»
firo Nomine Faciendi, Gerendi, Exter- dc Labiis noliris proccilcrunt faciaame

cendi, 6i Firmandi, cujufcunq^ natur* irrita, a Ligis, ConventionibjS.ConfioBdt»-

<3c importantia: fuerint aut efie poterunt, rationibus, aceorumCapituiis umnibuliq^

in Prxdidis & circa ea ncceliaria ^ o- inciscuntentis,Vobilcuniaccum quibulo

portum, & qux tanti Negotii qualitas, vis aliis Regibus, PriiKipibus, Potenati-

cumcjurdcmcircumllantiis,dependentiis, bus. Communitatibus, & Dominiis fctt

(S: annexis,, exigit aut requirit,^ qu* eorum aliquocxquavisCaufaquoniodop

NobisfaccrelicerctfiPrxmitlisperfonali- libet hadenus firmatis fadis bebabitis,

ter ImercJicmus, etiamfiExprcfiis longe quorum Penorem ac fi de verbo ad ver-

inajora fint, aut talia forent qu* dc fua bum infcrcrentur Prasfentibus pro infer^'

Natura ad ea perficienda Mandatum c- tis cxpretlis haberi volentes, ilJis quo-

•xigunt magis fpccialc quam Fr*foncibus quomodo in genere vel in fpecie taciti

Iit cxprdlum 5
vel cxjx-cfse prajudicare , ac aliis qui-

Promittentes, bona Fide & in Verbo bufeunque Juribus, Confuctudinibus, ac

Regio, Nos Gratum Ratum & firmum Libertatibus Sand* Roman* Ecclefia

habituros id totum & quicquid per di- & Sedis Apollolic* ac Roman* Cucis

dos Oratores, Commillarios, 1’rocura- quomodolibet praejudicare non inteor

tores, Nuncios, 6c Deputatos noltros dentes, in Verbo Romani Pontificis c£-

fcu eorum qucincunq^ Adum, Geftuin, ficaciter Nos obligamus 8c obligati efle

Conventum, Juratum, autfadum fuerit volumus, idqj per Pr*fentes fubPiuit»-

in Pra miliis, A: contra ca vel ipforum bo Litteras hujurmodi animi noftri dc-

aliqua nullo modo contravenire immo
.

claramus bc ligniticamus, ac in Confix-

ipfa manutenere, \ inviolabiliter ob-* deratos noftros Dilcdos Filios He/©eria/,

lervare, ac per noflros Patentes Litteras & RempubJicim Florentia. & ejusprs-

coofirmare.
. i

...

In cujus rei reftiraoniura Pr*fcntibus

btis, Manu noflra fignatis, Sigillum no-

Rruiu duximus apponendum.

Dat. An4egaven. Dic ultimo Menfis

Julii, Anno Domini Millefiino Quin-
gentefimo Decimo O^vo, & R^i no-

ftri Qiiarto.

Nos igitur, qui bcnivoli more Patris

in Pacis 6c Tranquiliitatls Comnmdo
detedamur, 6c quorum cft inter Reges

Principes l^aceni querere, pro capi-

enda^ Si proluenda fupradi^ fanl!^

Expeditione, quam fupremisdefidera-

mus atTedibus, ea, propter omnia 6c fin-

& Rempubiicini Florentia. Si ejusprs-

fentem Statum,ac Rempublicamr5««««. 6c

eju5pra;fentcu) Statum, ac Dil^umfi»
^liumNo^iiem ViXixmLmrtmtimmMuUees
Ducem Urbini, omnes Subditos inct-

diato immediate Sand* Roinanx Ea-
defi*, quosprotemporcAominamusppr
Pra;fentes,